SD50 Smart Dot 50 Basic Daylight
•	Elevata luminosità, brillantezza dei colori ed efficienza energetica ottimizzate per
applicazioni in piena luce diurna
•	Segnalazione eccellente e flessibile fino a 3 colori
•	Fino a 10 animazioni: fissa, intermittente, stroboscopica multipla, cambio colore,
stroboscopica ad alta intensità, moldalità ECO
•	Active Thermal Control & Active Inrush Current Control
•	Tensione nominale 18-30 V DC

ECO, intermittente ECO, stroboscopica
ECO, stroboscopica multipla ECO,
stroboscopica ad alta intensità ECO
Fisso, intermittente, cambio colore,
stroboscopica,
stroboscopica multipla,
stroboscopica ad alta intensità,
fisso ECO
Fisso, intermittente, cambio colore,
stroboscopica ad alta intensità,
fisso ECO
* stabilizzato termicamente a temperatura ambiente
C O N F R O NTO P R O D OT TO S M A RT D OT 5 0 DAY LI G HT
AC C E S SO R I
Tipo Numero articolo Nome dei accessori
SA5B SA50B90 Angolo in acciaio inox 90° M22
SA5BF SA50BF Angolo in acciaio inox per montaggio a filo M22
SA5QM SA50-QM100 M22 Base di montaggio rapido 100 mm
SA5QM SA50-QM250 M22 Base di montaggio rapido 250 mm
SA5QM SA50-QM400 M22 Base di montaggio rapido 400 mm
SA5MR SA50-MR100 M22 Base di montaggio retrofit 100 mm
CM12 CM12-5-A-05 Cavo sensore, 5 poli, estremità cavo libera, presa M12 diritta, codifica A, lunghezza: 0,5 m
CM12 CM12-5-A-1 Cavo sensore, 5 poli, estremità cavo libera, presa M12 diritta, codifica A, lunghezza: 1,0 m
CM12 CM12-5-A-2 Cavo sensore, 5 poli, estremità cavo libera, presa M12 diritta, codifica A, lunghezza: 2,0 m
SA5MV SA50-MV100 Montaggio a parete 100 mm
SA5T SA50-TLP Tulipano di montaggio
ADM30 812500900 Adattatore per M30,5 per fori da 30,5 mm
SA5B SA5BF SA5QM SA5MR CM12 SA5MV SA5T ADM30